

	Games
	Goldminer - How to play gold miner games
	Cahilim


Cahilim


Yemekte Ordöv ve meze hazırlamak




arbaz arbaz game gold miner game gold miner  gold miner online free gold miner  vegas gold miner vegas gold miner Super mario Super mario gold games gold games ball games ball games games games crash crash puzzle games puzzle games red ball  red ball  


Yemekte Ordöv ve meze hazırlamak



Mezeler; porsiyon olarak küçük miktarlarda sunulan, lezzetleri ve görünümleriyle
 sofralarımızdaki yeri büyük, yabancı konukların beğenisine gururla sunduğumuz, Türk
 mutfağının vazgeçilmez yiyecek çeşitlerindendir.
 Bizim mezelerimiz gibi bazı ülkelerin de benzer yiyecekleri mevcuttur. Dünyanın
 hemen hemen her yerinde restoranların menülerinde yer alırlar. Özellikle Akdeniz tarihi
 boyunca meze geleneği görülmektedir. Bu minik ve leziz yiyecekler çeşitli içkilere eşlik
 ederler.
 Bizde ve Ortadoğu’da “Meze”, İtalya’da “Antipasta”, Fransa’da (Hors d’ouvre)
 “Ordövr”, İspanya’da “Tapas”, Magrip ülkelerinde ise “Mukabalat” diye anılır.
 Mezeler içki sofralarının vazgeçilmezidir diyoruz. Ancak içki sofraları dışında
 başlangıç yemeği olarak da küçük ve şık porsiyonlar halinde sunduğumuz, soğuk ve sıcak
 pek çok çeşidi mevcuttur. Kendisini rahmetle andığımız, kıymetli büyüğümüz Tuğrul
 Þavkay’ın yorumuna göre “Hangi amaçla sunuluyor olursa olsun, meze sunumunun bazı
 kuralları vardır. Birinci kural; olağanüstü güzellikte sunulur. İkincisi; resim sanatının bütün
 incelikleri sunumda ortaya çıkar. Üçüncüsü ise; üç boyutlu hazırlanır ve resim kadar heykel
 sanatı da devreye girer. Ağır hiçbir yiyecek meze sınıfına dahil edilmez. Mezeler asla karın
 doyuracak boyutlarda sunulmamalıdır.”
 Neyle sunuluyor olursa olsun hızlı, acelece yenmezler. Sohbet ve içki eşliğinde
 oldukça yavaş yenirler, sofrada uzun süre kalmaları gerekir. Bu nedenle oda sıcaklığında
 bekleyebilen ve yenilebilen yiyeceklerden seçilir. Havyar gibi daha soğuk yenebilen
 yiyecekler ise hemen tüketilmek zorundadır. Mezeler mevsimlere göre taze bulunan
 sebzelerden hazırlanmalıdır. Yazın patlıcanı, biberi; ilkbaharın enginarı, güzün mantarı, kışın
 lahanası kısacası her mevsimin kendine has taze meyve ve sebzeleriyle hazırlanmış
 mezelerin tadı unutulmaz. Geleneksel mutfağımıza has kurutulmuş sebzeler, tuzlanmış balık
 ve konservelerle hazırlanmış mezeler sofralarımıza ayrı bir güzellik katar. Mutfak ve yemek
 kültürü sonsuz bir olaydır. Araştırıp öğrenmenin sonu yoktur. Ayrıca bugüne kadar
 kazandıklarınızı kendi yeteneğinizle de birleştirerek siz de yeni yemekler ve süslemeler
 yaratabileceksiniz. Mezeler ve ordövrler konusu yaratıcılığınızı destekleyecek ve piyasada
 aranılan soğuk mutfak aşçısı olmanızı destekleyecektir.
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